
令和 2 年 4 月 14 日 

 

当社東京本社入居ビルでの新型コロナウイルス感染者発生に伴う 

事務所一時閉鎖のお知らせ 

 

株式会社ゲンバカンリシステムズ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社東京本社入居ビル内の別フロアの別会社におきまして、新型コロナウイルスの感染

者 1名が、本日 4月 14 日に確認されました。感染拡大の抑止を最優先に考え、4月 14 日か

ら 4月 19 日の期間、東京本社の事務所を一時閉鎖いたします。 

なお、仮事務所や在宅勤務の実施により東京本社での営業業務は継続いたします。各現場

については、社員の直行直帰を既に実施しており、それをこのまま継続してまいります。詳

細につきましては、現場の各担当者にお問合せください。 

事務所を一時閉鎖し仮事務所での業務となりますため、期間中のご対応が遅くなる場合

があるかと存じます。お取引先や関係者の皆様には、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【期間】 

4 月 14 日（火）～4 月 19 日（日）    

 ※4 月 3 日(感染者の最終出勤日)から 2 週間を閉鎖期間として設定しました。 

   経過によって延長の可能性があります。 

 

【対策】 

・当該事業所の一時閉鎖と従業員出勤停止 

・当該事業所従業員および、その家族に対する定期的な検温ならびに結果確認 

今後も当社では、お客様および従業員の安全確保を最優先に考え、政府の方針に基づき、

関係自治体、所管保健所などの関係各所と連携し、感染拡大の抑止のため迅速な対策を講

じてまいります。 

 

【仮事務所】 

日本橋 RIKYU 1F 

（当社グループ会社 ㈱GKS.com が運営しておりますレンタルスペースの施設です） 

住所： 〒103-0008 東京都中央区日本橋中洲 6-16 

TEL：  03-3524-9885 

※電話番号につきましては、東京本社の電話番号にお掛けください。 

転送されるように設定をしております。 

 

【お問い合わせ】 

本件についてのお問い合わせは下記までお願いします。 

管理本部 本部長 浜中 

TEL： 082-545-8558  ［広島本店］ 


